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W niedzielę, 25 stycznia w Myślęcinku odbył się czwarty bieg Grand Prix Bydgoszcz CITY
TRAIL. Linię mety minęło 659 biegaczy, co jest rekordem frekwencji tej imprezy!
Zwycięzcą został Bartosz Kotłowski. Wśród kobiet triumfowała Marta Szenk.

Bartek Kotłowski to najlepszy biegacz poprzedniej edycji CITY TRAIL w Bydgoszczy. Tym razem
pokonanie 5-kilometrowej trasy zajęło mu 15:17 – niemal dokładnie tyle samo, co drugiemu
zawodnikowi – Krzysztofowi Gosiewskiemu – który linię mety minął sekundę później. Obaj trenują
w LKS Ostromecko. – Zawody CITY TRAIL traktujemy treningowo. Wczoraj chłopaki mieli w planie
mocny akcent – drugi zakres i serię podbiegów. Mimo to, dziś nie było odpuszczania. Po pierwszym
kilometrze mieli za zadanie przyspieszać – podkreśla Błażej Stankiewicz – trener Bartka i Krzyśka.
Można rzec: „Zadanie wykonane na piątkę”, bowiem trzeci zawodnik niedzielnej imprezy – Vegard
Danielsen – miał do Bartka i Krzyśka ponad pół minuty starty (jego czas to 15:49).

Wynik najlepszej wśród pań – Marty Szenk to 18:27. Było to drugie zwycięstwo tej zawodniczki.
Drugie miejsce zajęła Daria Maik (18:43), a trzecia była Michalina Kowalska (18:50).

Rywalizacja w klasyfikacji generalnej jest nadal otwarta – żaden z zawodników, ani żadna z
zawodniczek z czołówki nie ma jeszcze ukończonych czterech biegów – co jest warunkiem
sklasyfikowania.

Wśród startujących w CITY TRAIL w Bydgoszczy coraz większą grupę tworzą biegacze skupieni wokół
ekipy Bydgoszcz Triathlon. – Idea Bydgoszcz Triathlon jest taka, by stworzyć imprezę, która będzie
nie tylko jednodniowym wydarzeniem, ale sprawi, że ludzie w Bydgoszczy i całym regionie, którzy
zechcą wystartować w triathlonie, będą podejmować regularną aktywność fizyczną. Działania
zaczynaliśmy w grupie znajomych i osób, które zadeklarowały chęć startu w zawodach, ale idea
została podchwycona przez wiele osób i tak chociażby w zawodach CITY TRAIL w naszych koszulkach
biega już około 50 zawodników - mówi Jakub Kubiński z Bydgoszcz Triathlon. – W połowie stycznia
zaczęliśmy publikować plany treningowe do Triathlonu Bydgoszcz, a lada dzień ruszamy z treningami
ogólnorozwojowymi. Zależy nam na tym, aby osoby które zadebiutują w naszej imprezie mogły
dobrze, rozsądnie się przygotować, a nie np. przetrenować i przeżyć rozczarowanie.

Cykl CITY TRAIL to także zawody dla dzieci i młodzieży. Młodsi biegacze startują na dystansach od
300 metrów do 3 km i są podzieleni na pięć kategorii wiekowych. Liczba uczestników CITY TRAIL
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Junior – bo tak nazywają się zawody dla młodszych sportowców – co miesiąc gromadzi w Myślęcinku
około 150 zawodników – tak też było i tym razem.

Poza Bydgoszczą zawody CITY TRAIL są organizowane także w: Gdańsku i Gdyni (które tworzą Grand
Prix Trójmiasto CITY TRAIL), Katowicach, Lublinie, Łodzi, Olsztynie, Poznaniu, Szczecinie, Warszawie i
Wrocławiu. W każdym z miast od października 2014 do marca 2015 odbędzie się po sześć imprez.
Osoby zainteresowane zdobyciem medalu oraz walką o nagrody muszą wystartować w minimum
czterech biegach. Kolejne zawody w Bydgoszczy odbędą się  8 lutego. Zakończenie cyklu – miesiąc
później – 8 marca.

Patronat nad całym cyklem CITY TRAIL objęło Ministerstwo Sportu i Turystyki. Z kolei zawody
CITY TRAIL Junior odbywają się pod patronatem Rzecznika Praw Dziecka.

Szczegółowe informacje o imprezie znajdują się na stronie www.citytrail.pl [2]. Wiele ciekawostek
pojawia się także na oficjalnym profilu akcji [3] na Facebooku.
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